ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Ученого Совета

Нижневартовского государственного университета

«УТВЕРЖДЕНИЕ СТОИМОСТИ НА ОКАЗАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ В ФГБОУ ВО «НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» НА 2022 ГОД»
от 27 сентября 2022 г.

Заслушав и обсудив доклад проректора по развитию Махутова Б.Н. по вопросу «Утверждение стоимости на оказание дополнительных образовательных услуг в ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет» на 2022 год»
Ученый совет постановляет:

Утвердить стоимости на оказание дополнительных образовательных услуг в ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет» на 2022 год» (Приложение).
Приложение
Стоимость дополнительных образовательных услуг на 2022 год

1. Программы дополнительного профессионального образования. Профессиональная переподготовка.
	№ п/п
	Наименование программы
	Кол-во часов
	Форма обучения
	Срок обучения (в мес.)
	Стоимость обучения

(в руб.)

	1.
	Вокальное искусство (академическое пение)
	504
	Очно-заочная с применением ДОТ
	9
	28 000

	2.
	Клиническая психология
	1100
	Очно-заочная с применением ДОТ
	1,5 года
	126 000

	3.
	Практическая психология
	560
	Очно-заочная с применением ДОТ
	9
	96 000

	4.
	Профессиональная супервизия в помогающих практиках
	520
	Очно-заочная с применением ДОТ
	9
	140 000

	5.
	Профориентолог, карьерный консультант
	520
	Заочная с применением ДОТ
	5
	22 000

	6.
	Логопедия. Диагностическая и коррекционная работа с детьми с речевой патологией
	540
	Очно-заочная с применением ДОТ
	9
	28 000

	7.
	Дополнительное образование детей
	600
	Заочная с применением ДОТ
	6
	25 000

2 Программы дополнительного профессионального образования. Повышение квалификации.

	№ п/п
	Наименование программы
	Кол-во часов
	Форма обучения
	Срок обучения (в днях)
	Стоимость обучения

(в руб.)

	1.
	Противодействие коррупции
	72
	Заочная с применением ДОТ
	9
	5 500

	2.
	Кризисная психология
	144
	Очно-заочная с применением ДОТ
	18
	21 000

	3.
	Профориентация школьников: выбор профессии
	72
	Заочная с применением ДОТ
	9
	5 500

	4.
	Цифровая подстанция. Практический опыт реализации высокоавтоматизированных объектов в России
	16
	Очно-заочная с применением ДОТ
	2
	5 000

	5.
	Мультимедийные технологии в профессионально-творческой

деятельности журналиста
	72
	Очно-заочная с применением ДОТ
	9
	10 000

3 . Общеразвивающие программы дополнительного образования детей и взрослых.
	№ п/п
	Наименование программы
	Кол-во часов
	Форма обучения
	Срок обучения (в днях)
	Стоимость обучения

(в руб.)

	1.
	Основы проведения поведенческого аудита безопасности
	8
	Очно-заочная с применением ДОТ
	2
	3 500

	2.
	Основы проведения поведенческого аудита безопасности для руководителей
	20
	Очно-заочная с применением ДОТ
	3
	12 000